



14.10.2023



Wojciech Oskwarek
Wójt Gminy Nowa Wieś Wielka

„Z rąk do rąk podajemy
skromnej mądrości dar zwyczajny.”
- Czesław Miłosz

Szanowni Państwo: Dyrektorzy, Nauczyciele oraz Pracownicy Administracji i Obsługi gminnych placówek oświatowych,

Dzień Edukacji Narodowej to znakomita okazja do przypomnienia, że codziennie realizowany system nauczania jest fundamentem, na którym budujemy teraźniejszość oraz przyszłość kolejnych pokoleń. To święto OŚWIATY, podkreślające jej wagę w rozwoju kraju. Pamiętajmy, że formowanie mądrej i odpowiedzialnej młodzieży to nasz wspólny cel. Bowiem to właśnie dobrze wykształceni i wychowani w oparciu o wyższe idee młodzi ludzie stanowią o wartości zarówno lokalnej społeczności, jak i całej Ojczyzny. Są nadzieją na lepsze jutro.

Cieszę się, że w placówkach oświatowych naszej małej Ojczyzny pracują Dyrektorzy i Nauczyciele, którzy posiadają prawdziwe powołanie pedagogiczne i w życiu swoich wychowanków pełnią rolę przewodników na ścieżkach nie tylko edukacyjnej egzystencji. W obecnych niepewnych czasach potrzebni są ludzie, którzy chcą i potrafią dzielić się z innymi swoją pasją, entuzjazmem i wiedzą. W ślad za Markiem Twainem chciałbym podkreślić, iż „zacną rzeczą jest uczyć się, lecz jeszcze zacniejszą - nauczać”. I właśnie za tę „zacność” każdemu z Państwa, z osobna dziękuję. Bądźcie zawsze dumni ze swoich Uczniów i ich osiągnięć, a oni niech zachowają Państwa w swoich najlepszych wspomnieniach.

Przekazuję wyrazy wdzięczności również wszystkim Osobom wspomagającym Nauczycieli w codziennej pracy placówek oświatowych, Pracownikom niepedagogicznym, których trud i poświęcenie jest wręcz niezbędnym elementem prawidłowego funkcjonowania całego systemu.

Przy okazji Dnia Edukacji Narodowej życzę wiele twórczej energii, odwagi i siły do podejmowania nowych wyzwań, a także szczęścia w życiu osobistym, zdrowia oraz wszelkiej pomyślności.



Nowa Wieś Wielka, Dzień Edukacji Narodowej 2023



[1]

[wróć](#) [2]



[3] [drukuj](#) [4] [do PDF](#) [5]

Source URL: <https://nowawieswielka.pl/aktualno%C5%9Bci/dzie%C5%84-edukacji-narodowej.html-3>

Links

[1] https://nowawieswielka.pl/sites/default/files/%C5%BByczenia%20z%20okazji%20Dnia%20Edukacji%20Narodowej_1.jpg

[2] <https://nowawieswielka.pl/javascript%3Ahistory.back%28%29>

[3] <https://www.addtoany.com/share#url=https%3A%2F%2Fnowawieswielka.pl%2Fprintpdf%2F2906&title=Dzie%C5%84%20Edukacji%20Narodowej%20>

[4] <https://nowawieswielka.pl/print/2906>

[5] <https://nowawieswielka.pl/printpdf/2906>